
  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

  

SSTTAAAATTSSBBLLAADD
VAN HE T

K O N I N K R I J K DER N E D E R L A N D E N

W lJ JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDERLANDEN, 
Pr in s e s  v a n  O r a n je-N a ss a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Volks
gezondheid a.i. van 23 October 1951, No. 4363, Afdeling Sociale 
Verzekering;

Gelet op artikel 67, tweede lid, der Werkloosheidswet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De artikelen 12, 29 tot en met 35, 36, eerste, tweede, derde en 
vierde lid, 40, 42 tot en met 44, 48, 50, 51 en 65 van de Werkloos
heidswet treden in werking met ingang van 1 Juli 1952.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is belast 
met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 30 October 1951.

B E S L U I T  van 30 October 1951, houdende 
inwerkingtreding van de Werkloosheidswet (Stb. 
J 423).

Enig artikel

JULIANA.
De Minister van Sociale Zaken 

en Volksgezondheid a.i.,
W. DREES.

Uitgegeven de negende November 1951.

De Minister van Justitie,
H.H.  MUMULDERTJE.LDERTJE.


	stb-1951-466



